
---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEKČ.3 

ke smlouvě o dllo č. 0120000216 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také .dodatek") 

Číslo dodatku objednatele: 0120000661 

ID zakázky na profilu zadavatele: 81238 

Číslo dodatku zhotovitele: ........................ . 

Pro veřejnou zakázku: 

Výběr zhotovitele stavebních prací JU „Bez bariér" 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen .objednatel") 

a 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

, tel: + 19 
, tel.:  

60076658 
CZ60076658 

Zhotovitel: Spilka a Říha s. r. o. 
se sídlem: Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 
zastoupený: Ladislavem Spilkou, jednatelem 
IČO: 45021309 
DIČ: CZ45021309 
ve věcech technických: Václav Říha, jednatel 
bankovní spojení: KB a. s. 
číslo účtu: 339941301/0100 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 1363 
(dále jen .zhotovitel") 

uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku 

,,Výběr zhotovitele stavebních prací JU ,Bez bariér"' 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 27.5.2020, evidované u objednatele pod 
č.0120000216 

(dále jen smlouva) 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy, a to na úpravě ceny díla v souladu s
provedením odpočtu nerealizovaných položek u SO 31 a SO 41. Nové oceněné výkazy výměr jsou
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3. a tvoří Přílohu č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě oceněných výkazů výměr stavebních objektu 50 31 a 50 41.
Ostatní objekty zustávajl beze změny. Jednotlivé změny položek jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto
dodatku, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. V oceněných výkazech výměr jsou označeny
konkrétní položky, u kterých nastává změna. Ostatní položky uvedené v příloze smlouvy zůstávají
neměnné.

3. Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny a puvodní znění čl. Ill odst. 3. 2. Smlouvy
o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním:

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Objekt Lokalita 
Cena bez DPH Nová cena bez 
dle dodatku č. 2 DPH 

so 11 
budova A-děkanát 

Studentská 13 1.055. 759.03 1.055.759 03 

S021 pavilon F 1.537 .512, 16 1.537.512 16 

S031 Jeronýmova I 200/1 O 3.831.632 18 3.532.608 18 

S041 Jeronýmova li 199/8 3.828.136 73 3.774.216.90 

S042 Jeronýmova 1. 782.349 39 1.782.349.39 

S043 Jeronýmova 199/8 1.131.044,81 1.131.044,81 

so 51 Dukelská 1,11 5.441.700 90 5.441.700,90 

so 52 Dukelská 2.662.247,53 2.662.247.53 

5061 U Tří lvů 2.171.460 42 2.171.460 42 

so 71 
Branišovská 

1645/31a 4.539.528 59 4.539.528.59 

S081 J.Boreckého 1167/27 3.301.628.94 3.301.628,94 

Celkem 31.283.000.68 30.930.056,85 

4. Smluvní strany s výše uvedenými změnami kupní smlouvy souhlasí.

5. Ostatní ustanoveni kupní smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

Nová cena Nová cena 
DPH celkem s DPH 

221.709.40 1.277 .468 42 

322.877.55 1.860.389,71 

741.847.72 4.274.455,89 

792.585.55 4.566.802,45 

374.293.37 2.156.642, 76 

237.519.41 1.368.564,22 

1.142.757,19 6.584.458,09 

559.071,98 3.221.319,51 

456.006,69 2.627 .467, 11 

953.301 00 5.492.829 59 

693.342 08 3.994.971,02 

6.495.311,94 37.425.368 78 

1. Tento dodatek č. 3 smlouvy se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel. Dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy. Tento dodatek může být vyhotoven i
v elektronické podobě.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí objednatel.



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice

3. Účinnost a platnost veškerých ustanoveni smlouvy, jež nejsou dodatkem č. 3 dotčena, se nemění.

PFíloha č. 1: Oceněné výkazy výměr stavebních objektů SO 31 a SO 41 

Objednatel: 

V českých Budějovicích dne 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Zhotovitel: 

V Soběslavi, dne: 8.1.2021 

Ladislav Spilka, jednatel 



Zakázka
Číslo zakázky 2019/020g
Zakázka Stavební úpravy objektu PF - Jeronýmova I_rozpočet_ verze 2019_11
Klasifikace
Fáze Založená nabídka CZK
Komentář

Verze DODATEK č.3  7.1.2021
Popis Na přednou prováděcí projektovou dokumentaci
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Investor Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zpracovatel OTRUBA & PARTNER, s.r.o., Husova tř. 636/33a, České Budějovice

Výkaz výměr - SO 31



www.euroCALC.cz 2 z 22 14.01.2021

Zakázka:

Stavební úpravy objektu PF - Jeronýmova I_rozpočet_ verze 2019_11
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO 31 1.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I 1.NP 1 660 185,50 15,95 348 638,96 2 008 824,46
001: Zemní práce 1 270,50 266,81 1 537,31
003: Svislé konstrukce 28 645,37 4,65 6 015,53 34 660,90
004: Vodorovné konstrukce 6 865,93 0,18 1 441,85 8 307,78
005: Komunikace 7 889,20 6,01 1 656,73 9 545,93
0061: Úpravy povrchů vnitřní 15 063,14 0,60 3 163,26 18 226,40
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 3 605,66 1,32 757,19 4 362,85
0064: Výplně otvorů 10 916,40 0,31 2 292,44 13 208,84
009: Ostatní konstrukce a práce 30 050,97 0,01 6 310,70 36 361,67
0094: Lešení 1 491,38 0,00 313,19 1 804,57
0096: Bourací práce 11 995,24 0,00 2 519,00 14 514,24
00997: Přesun suti 15 434,87 3 241,32 18 676,20
00998: Přesun hmot HSV 16 538,73 3 473,13 20 011,86
021: Silnoproud 307 084,69 64 487,78 371 572,47
033: Dopravní a skladová zařízení 47 344,00 1,18 9 942,24 57 286,24
713: Izolace tepelné 1 480,56 0,01 310,92 1 791,48
720: Zdravotní technika 60 571,50 0,02 12 720,02 73 291,52
763: Konstrukce montované 10 450,00 0,02 2 194,50 12 644,50
766: Konstrukce truhlářské 628 677,92 0,47 132 022,36 760 700,28
767: Konstrukce zámečnické 320 432,26 0,60 67 290,78 387 723,04
771: Podlahy z dlaždic 9 691,00 0,19 2 035,11 11 726,11
776: Podlahy povlakové 2 921,14 0,00 613,44 3 534,58
781: Obklady 21 222,90 0,31 4 456,81 25 679,71
783: Nátěry 12 364,00 0,01 2 596,44 14 960,44
784: Malby 7 001,50 0,04 1 470,32 8 471,82
787: Zasklívání 1 418,29 0,01 297,84 1 716,14
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 79 758,35 16 749,25 96 507,60

SO 31 2.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I  2.NP 597 081,60 2,84 125 387,14 722 468,73
0061: Úpravy povrchů vnitřní 28 047,50 0,70 5 889,97 33 937,47
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 2 952,07 1,16 619,93 3 572,00
0064: Výplně otvorů 4 076,60 0,12 856,09 4 932,69



www.euroCALC.cz 3 z 22 14.01.2021

009: Ostatní konstrukce a práce 18 262,20 0,01 3 835,06 22 097,26
0094: Lešení 1 491,38 0,00 313,19 1 804,57
0096: Bourací práce 6 039,44 0,00 1 268,28 7 307,72
00997: Přesun suti 4 725,99 992,46 5 718,45
00998: Přesun hmot HSV 2 520,88 529,38 3 050,26
766: Konstrukce truhlářské 408 231,31 0,46 85 728,57 493 959,88
767: Konstrukce zámečnické 43 455,35 0,05 9 125,62 52 580,97
771: Podlahy z dlaždic 11 023,90 0,23 2 315,02 13 338,92
776: Podlahy povlakové 2 368,08 0,00 497,30 2 865,38
783: Nátěry 8 170,25 0,01 1 715,75 9 886,00
784: Malby 14 740,00 0,09 3 095,40 17 835,40
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 40 976,65 8 605,10 49 581,75

SO 31 3.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I 3.NP 969 459,44 0,99 203 586,48 1 173 045,93
0061: Úpravy povrchů vnitřní 12 733,15 0,20 2 673,96 15 407,11
009: Ostatní konstrukce a práce 20 772,40 0,02 4 362,20 25 134,60
0094: Lešení 2 237,07 0,00 469,78 2 706,85
0096: Bourací práce 6 754,55 0,00 1 418,46 8 173,01
00997: Přesun suti 4 003,81 840,80 4 844,61
00998: Přesun hmot HSV 276,82 58,13 334,95
766: Konstrukce truhlářské 808 768,94 0,62 169 841,48 978 610,42
767: Konstrukce zámečnické 43 455,35 0,05 9 125,62 52 580,97
771: Podlahy z dlaždic 1 875,81 0,01 393,92 2 269,73
783: Nátěry 7 180,25 0,01 1 507,85 8 688,10
784: Malby 14 740,00 0,09 3 095,40 17 835,40
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 46 661,30 9 798,87 56 460,17

SO 31 4.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I 4.NP 305 881,63 0,49 64 235,14 370 116,77
0061: Úpravy povrchů vnitřní 6 764,19 0,11 1 420,48 8 184,67
009: Ostatní konstrukce a práce 11 952,60 0,01 2 510,05 14 462,65
0094: Lešení 1 789,66 0,00 375,83 2 165,48
0096: Bourací práce 3 019,72 0,00 634,14 3 653,86
00997: Přesun suti 1 897,76 398,53 2 296,29
00998: Přesun hmot HSV 147,17 30,91 178,07
766: Konstrukce truhlářské 221 560,12 0,26 46 527,62 268 087,74
767: Konstrukce zámečnické 25 144,82 0,04 5 280,41 30 425,23
783: Nátěry 7 488,25 0,01 1 572,53 9 060,78
784: Malby 11 055,00 0,07 2 321,55 13 376,55



www.euroCALC.cz 4 z 22 14.01.2021

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 15 062,35 3 163,09 18 225,44

Celkem (bez DPH) 3 532 608,18
DPH 741 847,72

DPH 21 % ze základny: 3 532 608 741 847,72

Celkem (včetně DPH) 4 274 455,89 CZK



www.euroCALC.cz 5 z 22 14.01.2021

Stavební úpravy objektu PF - Jeronýmova I_rozpočet_ verze 2019_11
Výkaz výměr

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO 31 1.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I 1.NP 1 660 186
001: Zemní práce 1 271

1. SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 22,0 – 22,0 57,75 1 271
–

003: Svislé konstrukce – 28 645
2. SP 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na 

MVC
m3 1,92 – 1,92 6 732,00 12 925

0,8*1*2,4 1,92 –  

3. SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,131 – 0,131 29 351,30 3 857

4*1,5*21,9*0,001 0,131 –  

4. SP 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 12,2 – 12,2 793,10 9 676

5. SP 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 10,0 – 10,0 110,00 1 100
6. SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 6,0 – 6,0 136,40 818
7. SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,3 – 0,3 896,50 269

–

004: Vodorovné konstrukce – 6 866
8. H 13380630 Tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160 t 0,129 10,00 0,142 16 610,00 2 357
9. SP 411354209 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 

1,0 mm
m2 3,4 – 3,4 904,20 3 074

S1; 1,7 1,7 –  
S2; 1,7 1,7 –  

10. SP 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 
22

t 0,129 – 0,129 11 132,00 1 435

Podlaha a strop nad výtahem – –  
S1; 2*1,4*17,9*0,001 0,05 –  
S2; (2*1,4*17,9+1,6*17,9)*0,001 0,079 –  

–

005: Komunikace – 7 889
11. SP 566901231 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 

100 mm
m2 22,0 – 22,0 67,10 1 476

12. SP 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 
- Bude použita stávající dlažba

m2 22,0 – 22,0 291,50 6 413

–

0061: Úpravy povrchů vnitřní – 15 063
13. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 

hmoty
m2 10,4 – 10,4 94,71 985



www.euroCALC.cz 6 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

14. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 10,4 – 10,4 174,68 1 817
15. SP 612325205 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,0 – 2,0 1 306,80 2 614

2 2,0 –  

16. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,57 – 3,57 821,70 2 933
0,7*(2,05*2+1) 3,57 –  

17. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 69,84 – 69,84 96,14 6 714
2*2,02+0,8+(2*2,75+1,2)*3+(2*5+2,2)*2+2*3,25+2,19+2*4,79+2,23 69,84 –  

– –  
–

0063: Podlahy a podlahové konstrukce – 3 606
18. SP 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 16/20
m3 0,255 – 0,255 4 009,50 1 022

S1; 0,05*1,7*2 0,17 –  
S2; 0,05*1,7 0,085 –  

19. SP 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25

m3 0,126 – 0,126 4 174,50 525

Rampa; 1,165*1,35*0,08 0,126 –  

20. SP 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 0,255 – 0,255 411,40 105

21. SP 631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35° m3 0,126 – 0,126 152,90 19
22. SP 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,377 – 0,377 347,60 131

0,15*(1,35+1,165) 0,377 –  

23. SP 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,377 – 0,377 110,00 41
24. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,013 – 0,013 25 721,30 331

3,03*1,7*2*1,25*0,001 0,013 –  

25. SP 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v 
ploše

m2 5,0 – 5,0 286,00 1 430

2+2+1 5,0 –  
–

0064: Výplně otvorů – 10 916
26. H 55331145 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 L/P kus 1,0 – 1,0 1 056,00 1 056
27. H 55331229. zárubeň ocelová pro běžné zdění atyp. 1360/1970 mm dvoukřídlá kus 3,0 – 3,0 1 595,00 4 785

D5 ; 2 2,0 –  
D6; 1 1,0 –  

28. SP 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 3,0 – 3,0 1 201,20 3 604
D6; 1 1,0 –  
D5; 2 2,0 –  

29. SP 642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2 kus 1,0 – 1,0 1 471,80 1 472
D11; 1 1,0 –  

–

009: Ostatní konstrukce a práce – 30 051
30. SP 950900R01 Nerezový závěsný dávkovač mýdla (1000ml) 125/210/75mm, dod.a mont. kus 1,0 – 1,0 1 428,90 1 429



www.euroCALC.cz 7 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

31. SP 950900R02 Nerezový kruhový zásobník toalet.papíru průměr 270/115mm, D+M kus 1,0 – 1,0 1 098,90 1 099

32. SP 950900R03 Nerezový vysoušeč rukou dodávka a montáž kus 1,0 – 1,0 5 489,00 5 489

33. SP 950900R04 Nerezový háček na ručník dod.a mont. kus 2,0 – 2,0 119,90 240

34. SP 950900R05 Pryžový doraz dveří, šroubovaný do podlahy dod.a mont. kus 5,0 – 5,0 517,00 2 585

35. SP 950900R06 Nerezový nástěnný zásobník ubrousků dod.a mont. kus 1,0 – 1,0 1 098,90 1 099

36. SP 950900R07 Nerezový odpadkový koš s poklopem dod.a mont. kus 1,0 – 1,0 1 023,00 1 023

37. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 290,37 – 290,37 41,80 12 137
38. SP 952901R041. Stavebně  přípomocné práce hod 15,0 – 15,0 330,00 4 950

–

0094: Lešení – 1 491
39. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 10,0 – 10,0 149,14 1 491

–

0096: Bourací práce – 11 995
40. SP 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 10,0 – 10,0 178,20 1 782
41. SP 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 

přes 1 m3
m3 0,64 – 0,64 887,70 568

42. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 7,0 – 7,0 71,94 504

43. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 10,0 – 10,0 317,90 3 179

44. SP 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 9,9 – 9,9 289,30 2 864
1,2*2,75*3 9,9 –  

45. SP 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 9,614 – 9,614 322,30 3 098
D6; 1,36*1,97*1 2,679 –  
D5; 1,36*1,97*2 5,358 –  
D3; 0,8*1,97 1,576 –  

–

00997: Přesun suti – 15 435
46. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 11,931 – 11,931 348,70 4 160

47. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 11,931 – 11,931 205,70 2 454

48. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 238,64 – 238,64 20,46 4 883

11,932*20 238,64 –  

49. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 11,932 – 11,932 330,00 3 938



www.euroCALC.cz 8 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–

00998: Přesun hmot HSV – 16 539
50. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 13,085 – 13,085 1 263,90 16 539

–

021: Silnoproud – 307 085
51. MP 210010R06 Elektroinstalace dle výkazu projektanta specialisty v příloze - Pro všechna 

podlaží
soubor 1,0 – 1,0 280 684,69 280 685

52. MP 210010R08 Stavební přípomoce pro elektroinstalace - Pro všechna podlaží hod 80,0 – 80,0 330,00 26 400
–

033: Dopravní a skladová zařízení – 47 344
53. MP 330030R01 Dovybavení výtahu dle samostatného výkazu  - Pro všechna podlaží kus 1,0 – 1,0 41 789,00 41 789
54. MP 330030R05 Demontáže a likvidace technologie výtahu ve všech podlažích kus 1,0 – 1,0 5 500,00 5 500
55. MP 330030R06 Úprava venkovních ovladačů a úpravy vstupu do výtahu ve všech podlažích kus 1,0 – 1,0 55,00 55

–

713: Izolace tepelné – 1 481
56. H 28372305 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm m2 3,4 – 3,4 66,83 227

S1;1,7*2 3,4 –  

57. H 63148112 Deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.100 mm m2 3,4 – 3,4 176,00 598
S2; 1,7*2 3,4 –  

58. SP 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, 
dílců, desek

m2 3,4 – 3,4 142,45 484

S2; 1,7*2 3,4 –  
– –  

59. SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 2 vrstvy

m2 1,7 – 1,7 81,62 139

S1; 1,7 1,7 –  

60. SP 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 2,2 – 2,2 14,49 32
–

720: Zdravotní technika – 60 572
61. SP 720100R01 Zdravotně technické instalace dle samostatného výkazu specialisty v příloze 

- Ve všech podlažích
soubor 1,0 – 1,0 53 971,50 53 972

62. SP 720100R02 Stavební přípomoce pro práce ZTI  - Ve všech podlažích hod 20,0 – 20,0 330,00 6 600
–

763: Konstrukce montované – 10 450
63. SP 763131414 SDK podhled desky 1xA 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 1,7 – 1,7 5 500,00 9 350

S2 strop; 1,7 1,7 –  

64. SP 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1,62 – 1,62 679,01 1 100

–

766: Konstrukce truhlářské – 628 678
65. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1200/2500 alt.2750mm, dvoukřídlové, 

otevíravé, sklopné dřevěné dodávka + montáž
kus 3,0 – 3,0 30 451,30 91 354



www.euroCALC.cz 9 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

66. H 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 3,6 – 3,6 330,00 1 188
O1; 1,2*3 3,6 –  

67. H 61164RT01 (D1 1.) Stávající dveře 2200/4790mm dvoukř., otev. - repas.,barva hnědá, el. 
brano připoj. k "JIS" včetně dřevěné záubně, kování i zámku, dodávka v 
kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 2,0 – 2,0 27 500,00 55 000

68. H 61164RT02 (D2 2.) Výměna stávající stěny za stěnu novou AL s posuvnými 2 kř dveřmi, 
rozměr 1400/2150mm  Rozměr stěny 2190/3250 mm, bezpečnostní zasklení 
/ prosklené bezpečnostní prvky proti nárazu připojené na JIS, D+M dle 
tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 125 851,00 125 851

69. H 61164RT03 (D5 -3.) Stávající dveře - výměna dveří - 1360/1970 (900/1970 a 460/1970) 
D+M vč.kování dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, ocelová zárubeň - 
výměna, v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 2,0 – 2,0 30 800,00 61 600

70. H 61164RT03. (D6 -3.) Stávající dveře - výměna dveří - 1360/1970 (900/1970 a 460/1970) 
D+M vč.kování dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, ocelová zárubeň - 
výměna , v kompletnosti dle tabulky výrobk

kus 1,0 – 1,0 30 800,00 30 800

71. H 61164RT04 (D1 5.) Stávající dveře - repase - 4790/2230(1100/2500)mm, D+M,  vč.kov., 
zárubně, barva hnědá dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, dřev. zárubeň 
- výměna , v kompletnosti dle tabulky výrobků / el. brano připojení k "JIS"

kus 1,0 – 1,0 27 500,00 27 500

72. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky přes 1,0 m

kus 3,0 – 3,0 165,00 495

73. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

kus 1,0 – 1,0 748,00 748

1 1,0 –  

74. SP 766660198 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m masivní dřevo do 
obložkové zárubně

kus 3,0 – 3,0 1 320,00 3 960

3 3,0 –  

75. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 8,0 – 8,0 220,00 1 760
(4) stávající dveře 800-900mm 5kusů; 5 5,0 –  
(8) stávající dveře 1000/2050; 1 1,0 –  
(9) nové dveře 900/2050; 1 1,0 –  
(10) stávající dveře 800/2050; 1 1,0 –  

76. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 3,0 – 3,0 330,00 990
77. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 15,0 – 15,0 715,00 10 725
78. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 6,0 – 6,0 935,00 5 610
79. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 1,6 m
kus 3,0 – 3,0 308,00 924

80. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 4,0 – 4,0 5 820,10 23 280
81. SP 766699R02 Samolepící folie vinil bezpečnostní dodávka + montáž m 10,0 – 10,0 1 210,00 12 100
82. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 25,0 – 25,0 495,00 12 375

14+4+2+5 25,0 –  

83. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 14,0 – 14,0 715,00 10 010
84. SP 766699R05 Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 12 833,70 25 667
85. SP 766699R06 Snížení katedry pro vyučujícího dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 22 000,00 44 000
86. SP 766699R08 Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 13 200,00 13 200
87. SP 766699R09a Informační tabule rozevřená kniha  2x25 položek dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 13 200,00 26 400



www.euroCALC.cz 10 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

88. SP 766699R09b Informační tabule rozevřená kniha  30 položek dodávka + montáž kus 3,0 – 3,0 12 100,00 36 300
89. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 6 218,38 6 840

–

767: Konstrukce zámečnické – 320 432
90. H 55391RZ01 Z1 - zábradlí - vstup do objektu - madlo dřevěné - úchyty ocelové platle 

dodávka + montáž + demontáž stávajícího
kus 2,0 – 2,0 3 355,00 6 710

91. H 55391RZ02 Z2 - zábradlí - madlo dřevěné - nerezová konstrukce dodávka + montáž kus – – – 4 345,00 –

92. H 55391RZ03 Z3 - zábradlí - madlo dřevěné - úchyty - ocelové platle dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 1 100,00 1 100

93. H 55391RZ04 Z4 - zábradlí - madlo dřevěné, úchyty - ocelové platle dodávka + montáž + 
demontáž stávajícího

kus 2,0 – 2,0 1 760,00 3 520

94. H 55391RZ05 Z5 - zábradlí - vnější obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 
montáž + demontáž stávajícího

kus 1,0 – 1,0 15 675,00 15 675

95. H 55391RZ06 Z6 - zábradlí - vnitřní obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 
montáž + demontáž stávajícího

kus – – – 10 395,00 –

96. H 55391RZ07 Z7 - zábradlí, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + montáž + 
demontáž stávajícího

kus 2,0 – 2,0 3 069,00 6 138

97. H 55391RZ08 Z8 - zábradlí, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + montáž + 
demontáž stávajícího

kus 2,0 – 2,0 2 860,00 5 720

98. H 55391RZ09 Z9 - zábradlí, madlo nerezové, úchyty ocelové platle dodávka + montáž + 
demontáž stávajícího

kus 2,0 – 2,0 6 820,00 13 640

99. H 61174R05 Dveřní pohon pro křídla dveří - dodávka + montáž kus 3,0 – 3,0 67 358,50 202 076
100. H 61174R06. Úprava vstupní branky - zámečnická - dodávka + montáž otočit otvírání 

dovnitř, upravení výšky ovladače "JIS"
kus 1,0 – 1,0 8 800,00 8 800

101. SP 725291R01 Invalidní madlo jednoduché, pevné, rozměr 800mm, bílé dodávka+montáž soubor 10,0 – 10,0 2 442,00 24 420

102. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 150,0 – 150,0 55,00 8 250
103. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 150,0 – 150,0 82,50 12 375

104. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 100,0 – 100,0 60,50 6 050

105. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 3 292,14 5 959

–

771: Podlahy z dlaždic – 9 691
106. H 59760R03 Dlaždice keramické dle výběru investora dodávka materiálu včetně 

systémových prvků i soklíků  v kompletnosti dle projektové dokumentace
m2 8,0 10,00 8,8 328,90 2 894

107. SP 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 8,0 – 8,0 161,70 1 294

108. SP 771574313 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím 
flexi lepidlem do 19 ks/ m2

m2 6,7 – 6,7 649,00 4 348

Chodba okolo rampy a na rampě; 5 5,0 –



www.euroCALC.cz 11 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

Ve skladbě S1; 1,7 1,7 –  

109. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 6,7 – 6,7 52,47 352
110. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 8,0 – 8,0 22,00 176

4+4 8,0 –  

111. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 – 6,92 90,64 627
–

776: Podlahy povlakové – 2 921
112. H 55343118 profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz m 11,5 – 11,5 181,50 2 087
113. SP 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 11,5 – 11,5 71,50 822
114. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,4 – 0,4 29,10 12

–

781: Obklady – 21 223
115. H 59054122 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný (8 x 2500 

mm)
m 10,0 – 10,0 47,30 473

116. H 59761001 obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2 Včetně 
všech lišt a příslušenství

m2 16,5 10,00 18,15 273,90 4 971

Dle montáže; 16,5 16,5 –  

117. SP 781474113.R01 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených
flexibilním lepidlem Včetně ukončovacích a rohových lišt

m2 16,5 – 16,5 762,30 12 578

1. NP;16,5 16,5 –  

118. SP 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování m2 16,5 – 16,5 85,80 1 416

119. SP 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 16,5 – 16,5 52,47 866
120. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 8,8 – 8,8 22,00 194

2,2*4 8,8 –  

121. SP 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,54 – 3,54 204,97 726
–

783: Nátěry – 12 364
122. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 11,0 – 11,0 396,00 4 356

123. SP 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 1,5 – 1,5 38,50 58
124. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 4,25 – 4,25 605,00 2 571

125. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 32,6 – 32,6 165,00 5 379

–

784: Malby – 7 002
126. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 95,0 – 95,0 13,20 1 254

127. SP 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 95,0 – 95,0 60,50 5 748

–

787: Zasklívání – 1 418
128. H 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 1,0 – 1,0 836,00 836



www.euroCALC.cz 12 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1 1,0 –  

129. SP 787911R01 Montáž zrcadla na stěnu, kus 1,0 – 1,0 550,00 550
130. SP 998787203 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m % 2,33 – 2,33 13,86 32

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 79 758
131. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 1 595 167,00 79 758

–

–

SO 31 2.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I  2.NP – 597 082
0061: Úpravy povrchů vnitřní – 28 047

132. SP 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 
nanášená ručně

m2 7,0 – 7,0 550,00 3 850

133. SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,0 – 14,0 485,65 6 799

134. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,0 – 2,0 821,70 1 643
135. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 164,44 – 164,44 95,81 15 755

(2*2,02+0,9)*3*2+(2*2,6+1,3)*4*2+(2*3,6+2,6)*2+(2*2,75+1,2*2)*4*2 164,44 –  

–

0063: Podlahy a podlahové konstrukce – 2 952
136. SP 631311112 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 8/10
m3 0,25 – 0,25 3 701,50 925

137. SP 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v 
ploše

m2 7,1 – 7,1 285,45 2 027

–

0064: Výplně otvorů – 4 077
138. H 55331143 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P kus 1,0 – 1,0 1 035,10 1 035
139. H 55331145 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 900 L/P kus 1,0 – 1,0 1 057,10 1 057
140. SP 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,0 – 2,0 992,20 1 984

–

009: Ostatní konstrukce a práce – 18 262
141. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 279,0 – 279,0 41,80 11 662
142. SP 952901R04.2 Stavebně  přípomocné práce hod 20,0 – 20,0 330,00 6 600

–

0094: Lešení – 1 491
143. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 10,0 – 10,0 149,14 1 491

–

0096: Bourací práce – 6 039
144. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 10,0 – 10,0 317,90 3 179



www.euroCALC.cz 13 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

145. SP 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 13,2 – 13,2 216,70 2 860
1,2*2,75*4 13,2 –  

–

00997: Přesun suti – 4 726
146. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 3,223 – 3,223 348,70 1 124

147. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 3,223 – 3,223 205,70 663

148. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 79,52 – 79,52 20,46 1 627

3,976*20 79,52 –  

149. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 3,976 – 3,976 330,00 1 312

–

00998: Přesun hmot HSV – 2 521
150. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 1,995 – 1,995 1 263,90 2 521

–

766: Konstrukce truhlářské – 408 231
151. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1200/2500 alt.2750mm, dvoukřídlové, 

otevíravé, sklopné dřevěné dodávka + montáž
kus 4,0 – 4,0 30 451,30 121 805

152. H 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 4,8 – 4,8 330,00 1 584
O1; 1,2*4 4,8 –  

153. H 61162D04 (D4 4) Dveře vnitřní hladké dřevěné bílé plné 1křídlé 80x197 cm včetně 
kování i zámku, dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 7 480,00 7 480

154. H 61162D06 (D11 9) Dveře vnitřní hladké dřevěné bílé plné 1křídlé 90x197 cm včetně 
kování i zámku, dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 7 480,00 7 480

155. H 61164RT03a (D5 -6.) Stávající dveře - výměna dveří - 1360/1970 (900/1970 a 400/1970) 
D+M vč.kování dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, dřevěná obložková 
zár , v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 4,0 – 4,0 41 800,00 167 200

156. H 61164RT03b (D5 -7.) Stávající dřevěná stěna s dveřmi - výměna - rozměr stěny 
2600/3600  D+M vč.kování Rozměr dveří (900+460/2100) v kompletnosti dle 
tabulky výrobků

kus – – – 126 500,00 –

157. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky přes 1,0 m

kus 4,0 – 4,0 198,00 792

158. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

kus 5,0 – 5,0 715,00 3 575

159. SP 766660141 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m masivní dřevo do 
dřevěné rámové zárubně

kus 2,0 – 2,0 2 750,00 5 500

160. SP 766660198 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m masivní dřevo do 
obložkové zárubně

kus 4,0 – 4,0 2 750,00 11 000

161. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 5,0 – 5,0 220,00 1 100
162. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 6,0 – 6,0 330,00 1 980
163. SP 766682123 Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm kus 4,0 – 4,0 2 706,00 10 824



www.euroCALC.cz 14 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

164. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 15,0 – 15,0 18,48 277
165. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 6,0 – 6,0 38,50 231
166. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 1,6 m
kus 4,0 – 4,0 308,00 1 232

167. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 4,0 – 4,0 5 820,10 23 280
168. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 18,0 – 18,0 495,00 8 910
169. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 10,0 – 10,0 715,00 7 150
170. SP 766699R05 Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus 3,0 – 3,0 1 283,70 3 851
171. SP 766699R06 Snížení katedry pro vyučujícího dodávka + montáž kus – – – 22 000,00 –
172. SP 766699R07.2 Pryžový doraz dveří, šroubovaný pod podlahy dodávka + montáž kus 5,0 – 5,0 517,00 2 585
173. SP 766699R08 Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 13 200,00 13 200
174. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 6 540,37 7 194

–

767: Konstrukce zámečnické – 43 455
175. H 55391RZ05 Z5 - zábradlí - vnější obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 

montáž + demontáž stávajícího
kus 1,0 – 1,0 15 822,40 15 822

176. H 55391RZ06 Z6 - zábradlí - vnitřní obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 
montáž + demontáž stávajícího

kus – – – 10 428,00 –

177. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 150,0 – 150,0 55,00 8 250
178. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 150,0 – 150,0 82,50 12 375

179. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 100,0 – 100,0 60,50 6 050

180. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 529,25 958

–

771: Podlahy z dlaždic – 11 024
181. H 59760R03 Dlaždice keramické dle výběru investora dodávka materiálu včetně 

systémových prvků i soklíků  v kompletnosti dle projektové dokumentace
m2 7,5 10,00 8,25 328,90 2 713

182. SP 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 3,0 – 3,0 161,70 485

183. SP 771574314 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím 
flexi lepidlem do 22 ks/ m2

m2 7,1 – 7,1 649,00 4 608

184. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 7,1 – 7,1 52,47 373
185. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 11,0 – 11,0 22,00 242
186. SP 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 12,0 – 12,0 74,80 898

12 12,0 –  

187. SP 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 7,1 – 7,1 139,70 992
188. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 – 6,92 103,10 713

–

776: Podlahy povlakové – 2 368
189. H 55343118 profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz m 9,0 – 9,0 181,50 1 634



www.euroCALC.cz 15 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

190. SP 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 9,0 – 9,0 71,50 644
191. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,4 – 0,4 227,70 91

–

783: Nátěry – 8 170
192. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 7,5 – 7,5 396,00 2 970

193. SP 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 8,0 – 8,0 93,50 748
194. SP 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 8,5 – 8,5 38,50 327
195. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 3,0 – 3,0 605,00 1 815

196. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 14,0 – 14,0 165,00 2 310

–

784: Malby – 14 740
197. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 200,0 – 200,0 13,20 2 640

198. SP 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 200,0 – 200,0 60,50 12 100

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 40 977
199. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 819 533,00 40 977

–

–

SO 31 3.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I 3.NP – 969 459
0061: Úpravy povrchů vnitřní – 12 733

200. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 132,9 – 132,9 95,81 12 733
46,7*2+39,5 132,9 –  

– –  
–

009: Ostatní konstrukce a práce – 20 772
201. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 418,0 – 418,0 41,80 17 472
202. SP 952901R04 Stavebně  přípomocné práce hod 10,0 – 10,0 330,00 3 300

–

0094: Lešení – 2 237
203. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 15,0 – 15,0 149,14 2 237

–

0096: Bourací práce – 6 755
204. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 10,0 – 10,0 317,90 3 179

205. SP 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 16,5 – 16,5 216,70 3 576



www.euroCALC.cz 16 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1,2*2,75*5 16,5 –  
–

00997: Přesun suti – 4 004
206. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 3,095 – 3,095 348,70 1 079

207. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 3,095 – 3,095 205,70 637

208. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 61,9 – 61,9 20,46 1 266

3,095*20 61,9 –  

209. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 3,095 – 3,095 330,00 1 021

–

00998: Přesun hmot HSV – 277
210. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,219 – 0,219 1 263,90 277

–

766: Konstrukce truhlářské – 808 769
211. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1200/2500 alt.2750mm, dvoukřídlové, 

otevíravé, sklopné dřevěné dodávka + montáž
kus 5,0 – 5,0 30 451,30 152 257

212. H 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 6,0 – 6,0 330,00 1 980
O1; 1,2*5 6,0 –  

213. H 61164RT03 (D5 -3.) Stávající dveře - výměna dveří - 1360/1970 (900/1970 a 460/1970) 
D+M vč.kování dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, ocelová zárubeň - 
výměna, v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 2,0 – 2,0 47 300,00 94 600

214. H 61164RT03a (D5 -6.) Stávající dveře - výměna dveří - 1360/1970 (900/1970 a 400/1970) 
D+M vč.kování dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, dřevěná obložková 
zár , v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 4,0 – 4,0 47 300,00 189 200

215. H 61164RT03b (D5 -7.) Stávající dřevěná stěna s dveřmi - výměna - rozměr stěny 
2600/3600  D+M vč.kování Rozměr dveří (900+460/2100) v kompletnosti dle 
tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 126 500,00 126 500

216. SP 725291R01 Invalidní madlo jednoduché, pevné, rozměr 800mm, bílé dodávka+montáž soubor 8,0 – 8,0 732,60 5 861

217. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky přes 1,0 m

kus 5,0 – 5,0 165,00 825

218. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně

kus 1,0 – 1,0 715,00 715

219. SP 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové 
zárubně

kus 7,0 – 7,0 1 375,00 9 625

220. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 1,0 – 1,0 220,00 220
221. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 1,0 – 1,0 220,00 220
222. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 7,0 – 7,0 330,00 2 310
223. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 1,0 – 1,0 18,48 18
224. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 7,0 – 7,0 38,50 270



www.euroCALC.cz 17 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

225. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 
do 1,6 m

kus 5,0 – 5,0 308,00 1 540

226. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 5,0 – 5,0 5 820,10 29 101
227. SP 766699R02 Samolepící folie vinil bezpečnostní dodávka + montáž m 8,0 – 8,0 1 210,00 9 680
228. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 8,0 – 8,0 495,00 3 960
229. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 8,0 – 8,0 715,00 5 720
230. SP 766699R05 Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus 5,0 – 5,0 12 833,70 64 169
231. SP 766699R06 Snížení katedry pro vyučujícího dodávka + montáž kus 4,0 – 4,0 22 000,00 88 000
232. SP 766699R08 Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 13 200,00 13 200
233. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 7 999,69 8 800

–

767: Konstrukce zámečnické – 43 455
234. H 55391RZ05 Z5 - zábradlí - vnější obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 

montáž + demontáž stávajícího
kus 1,0 – 1,0 15 822,40 15 822

235. H 55391RZ06 Z6 - zábradlí - vnitřní obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 
montáž + demontáž stávajícího

kus – – – 10 428,00 –

236. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 150,0 – 150,0 55,00 8 250
237. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 150,0 – 150,0 82,50 12 375

238. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 100,0 – 100,0 60,50 6 050

239. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 529,25 958

–

771: Podlahy z dlaždic – 1 876
240. H 28318675 Lišta krycí AL dodávka + montáž m 10,0 – 10,0 176,00 1 760
241. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 – 6,58 17,60 116

–

783: Nátěry – 7 180
242. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 5,0 – 5,0 396,00 1 980

243. SP 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 8,0 – 8,0 93,50 748
244. SP 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 8,5 – 8,5 38,50 327
245. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 3,0 – 3,0 605,00 1 815

246. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 14,0 – 14,0 165,00 2 310

–

784: Malby – 14 740
247. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 200,0 – 200,0 13,20 2 640

248. SP 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 200,0 – 200,0 60,50 12 100



www.euroCALC.cz 18 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 46 661
249. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 933 226,00 46 661

–

–

SO 31 4.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova I 4.NP – 305 882
0061: Úpravy povrchů vnitřní – 6 764

250. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 70,6 – 70,6 95,81 6 764
(2*2,6+1,3)*3*2+2*(2,75+1,2)*2*2 70,6 –  

–

009: Ostatní konstrukce a práce – 11 953
251. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 207,0 – 207,0 41,80 8 653
252. SP 952901R04 Stavebně  přípomocné práce hod 10,0 – 10,0 330,00 3 300

–

0094: Lešení – 1 790
253. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 12,0 – 12,0 149,14 1 790

–

0096: Bourací práce – 3 020
254. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 5,0 – 5,0 317,90 1 590

255. SP 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 6,6 – 6,6 216,70 1 430
1,2*2,75*2 6,6 –  

–

00997: Přesun suti – 1 898
256. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 1,467 – 1,467 348,70 512

257. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 1,467 – 1,467 205,70 302

258. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,34 – 29,34 20,46 600

1,467*20 29,34 –  

259. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 1,467 – 1,467 330,00 484

–

00998: Přesun hmot HSV – 147
260. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,116 – 0,116 1 263,90 147

–

766: Konstrukce truhlářské – 221 560
261. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1200/2500 alt.2750mm, dvoukřídlové, 

otevíravé, sklopné dřevěné dodávka + montáž
kus 2,0 – 2,0 30 451,30 60 903



www.euroCALC.cz 19 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

262. H 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 2,4 – 2,4 330,00 792
O1; 1,2*2 2,4 –  

263. H 61164RT03a (D5 -6.) Stávající dveře - výměna dveří - 1360/1970 (900/1970 a 400/1970) 
D+M vč.kování dřevěné dveře, dvoukřídlové, otevíravé, dřevěná obložková 
zár , v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 3,0 – 3,0 41 800,00 125 400

264. SP 725291R01 Invalidní madlo jednoduché, pevné, rozměr 800mm, bílé dodávka+montáž soubor 3,0 – 3,0 732,60 2 198

265. SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm 
délky přes 1,0 m

kus 2,0 – 2,0 165,00 330

266. SP 766660198 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m masivní dřevo do 
obložkové zárubně

kus 3,0 – 3,0 1 760,00 5 280

267. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 3,0 – 3,0 330,00 990
268. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 6,0 – 6,0 18,48 111
269. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 

do 1,6 m
kus 2,0 – 2,0 308,00 616

270. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 5 820,10 11 640
271. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 9,0 – 9,0 495,00 4 455
272. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 9,0 – 9,0 715,00 6 435
273. SP 766699R05 Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus – – – 12 831,50 –
274. SP 766699R06 Snížení katedry pro vyučujícího dodávka + montáž kus – – – 22 000,00 –
275. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 2 191,49 2 411

–

767: Konstrukce zámečnické – 25 145
276. H 55391RZ05 Z5 - zábradlí - vnější obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 

montáž + demontáž stávajícího
kus 1,0 – 1,0 15 822,40 15 822

277. H 55391RZ06 Z6 - zábradlí - vnitřní obvod, madlo dřevěné, úchyty ocelové platle dodávka + 
montáž + demontáž stávajícího

kus – – – 10 428,00 –

278. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 55,00 2 750
279. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 82,50 4 125

280. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 30,0 – 30,0 60,50 1 815

281. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 349,40 632

–

783: Nátěry – 7 488
282. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 2,0 – 2,0 396,00 792

283. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 4,25 – 4,25 605,00 2 571

284. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 3,0 – 3,0 605,00 1 815

285. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 14,0 – 14,0 165,00 2 310



www.euroCALC.cz 20 z 22 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–

784: Malby – 11 055
286. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 150,0 – 150,0 13,20 1 980

287. SP 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 150,0 – 150,0 60,50 9 075

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 15 062
288. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 301 247,00 15 062



Obsah VRN + Ostatní náklady

Poplatky za zábory veřejných a soukromých ploch, poplatky za vjezd na cizí pozemek
Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč. předání digitální kopie
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště a kolaudaci stavby
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značení - náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště / z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště - (provozně dopravní řád)
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést funkční zkoušky - a revize UT, ZTI, 
VZT, EI, teplovod
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření - intenzity osvětlení, 
přítomnosti radonu apod., vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu / a dalších dotčených orgánů
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele  - při předání a převzetí díla
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípoj - energií k 
objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení / případná příprava území pro 
objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení stav. - a na přípojkách enerií
Odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i nákl. - na úpravu povrchů po 
odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých by bylo zařízení
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli  - v souladu se Smlouvou o 
dílo 
Zakrývání oken, dveří, nábytku, podlah (při navážení materiálu zakrytí podlah už od vchodu) - instalace protiprachových 
předstěn vč. vstupních dveří
Zabezpečení provozu objektu - vstupů, kanceláří, učeben, poslucháren
Vystěhování a zpětné nastěhování místností v průběhu provádění stavebních prací
Denní úklid v průběhu provádění stavebních prací
Náklady na vytýčení sítí
Vytýčení prostorové polohy objektů stavby podle projektu před zahájením prací na objektech, a to včetně zpracování
dokladů o vytyčení stavby úředně ověřených oprávněným geodetem, z toho 4x v tištěné a 4x digitální podobě pro
objednatele
Uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (např. komunikace, chodníky, travní porosty,
oplocení včetně podezdívky, konfigurace terénu atd.)

Geometrické zaměření všech nově budovaných a nově překládaných inženýrských sítí a přístavby objektu 4x v tištěné a
4x v digitální podobě na CD, a to vždy 1x ve zdrojovém formátu dgn nebo dwg, doc, xls a 1x ve formátu pdf, včetně
výškopisu v nezbytně nutném rozsahu, zaměření musí být provedeno v souladu se „Směrnicí pro tvorbu a údržbu DTMM-
JIH (verzí 4.0 06/2005)“ pro možnost vkladu do DTMM
Zajištění geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí 6x v tištěné a 2x v digitální podobě na CD ve zdrojových
souborech a v pdf,
Zajištění provádění stavebních prací tak, aby nebyly překračovány nejvyšší přípustné ekvivalentní hladiny hluku ve
venkovním prostoru tj. v prostoru ploch staveništi a na příjezdových komunikacích staveniště dle nařízení vlády č.
148/2006 Sb. včetně realizace případných opatření pro dodržení tohoto nařízení vlády
Zajištění pravidelného úklidu na venkovních plochách staveniště
Celkový kompletní úklid staveniště a stavby před předáním a převzetím stavby
Zajištění vybudování zařízení staveniště i pro podzhotovitele
Zajištění pasportizace nemovitostí tj. zdokumentování technického stavu stavbou dotčených sousedních nemovitostí před
zahájením realizace stavby. 
Zpracování podrobného technologického postupu prací v návaznosti na časový harmonogram prací s výčtem všech
zkoušek a měření uvedených v kontrolním a zkušebním plánu, které budou v průběhu realizace stavby prováděny,
provádění aktualizace těchto dokumentů a předání 1x v tištěné podobě a 1 x v digitální podobě na CD k Termínu předání
a převzetí stavby,
Provádění průběžné koordinace prací podzhotovitelů
Provádění průběžných přejímek prací od vlastních pracovníků a pracovníků podzhotovitelů před jejich předáním ke
kontrole TDI
Zajištění předání a převzetí stavby včetně zajištění předpřejímek
Popis a zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace pro stavební povolení
s informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny při kontrolní prohlídce stavby 2x v tištěné podobě 2x v digitální podobě
na CD ve formátu pdf k termínu předání převzetí stavby 
Zajištění měsíčních zpráv o postupu prací zhotovitele 2x v tištěné podobě a zaslání elektronicky ve zdrojovém souboru
v rozsahu dle Smlouvy o dílo
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně
pořízení protokolů o zkouškách)

Odvoz a uložení výkopku a vybouraných hmot a stavební suti spojených s přípravou staveniště na skládku včetně
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. a jeho novelizací – zákona o odpadech a
doložení dokladů o uložení na skládku



Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků před jejich zabudováním, k Termínu předání a převzetí
stavby (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu
pdf
Proškolení obsluhy jednotlivých zařízení k Termínu předání a převzetí stavby, 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě
na CD ve formátu pdf
Zpracování seznamu strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v
českém jazyce, předání k Termínu předání a převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu
pdf
Zpracování seznamu strojů, zařízení a výrobků se záruční dobou v délce 36 měsíců, předání k Termínu předání a
převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu pdf

Zpracování dílenské a výrobní dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou realizaci díla zhotovitelem, součást
dokumentace pro provedení stavby dle SoD, k Termínu předání a převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální
podobě na CD ve zdrojových formátech a ve formátu pdf
Zpracování manuálu k obsluze a údržbě celého díla k Termínu předání a převzetí díla 4x v tištěné podobě, 4x v digitální
podobě na CD ve formátu pdf,
Příprava a zpracování odsouhlasovacích listů (OL) výrobků, materiálů, zařízení před zabudováním do stavby, skeny
odsouhlasených OL předat k Termínu předání a převzetí stavby 1x na CD ve formátu pdf včetně seznamu
odsouhlasených OL
Zpracování dokumentace všech požárních prostupů stavby, dokumentace bude tvořena tabulkou po profesích, bude
uvedeno číslo prostupu, jeho umístění (strop, stěna, podlaha), z jaké místnosti do které prochází (čísla místností), typ
následné periodické kontroly (např. revize, vizuální kontrola), četnost kontroly dle platných předpisů, u každého prostupu
bude jeho fotografie, a to k Termínu předání a převzetí stavby, 4 x v tištěné podobě a 4x na CD ve formátu pdf., ke všem
prostupům podléhajícím kontrole nebo revizi musí být stavbou zajištěn přístup např. revizními dvířky s označením, že se
jedná o přístup k požárnímu prostupu

Komplexní vyzkoušení všech profesí, které jsou součástí díla, rozsah a způsob provedení navrhne zhotovitel v rámci
přípravy těchto zkoušek, vyzkoušení k Termínu předání a převzetí stavby, vypracování protokolu o komplexním
vyzkoušení



SO-41 DODATEK č.3  7.1.2021
REKAPITULACE s 21%  DPH
El. instalace - montáž 124 901,93
Materiál délkový 10 742,42
Materiál kusový 101 366,00
PPV 7 494,12

Zjištění stávajících stavů 4 950,00
Plán skutečného provedení 4 950,00
Přesuny 2 750,00
Revize 5 500,00
Součet 262 654,46
Celkem bez daně

+ DPH 21%
55 157,44

Celkem s daní 317 811,90 Kč

Popis Jedn. Množ.
1 jednot. cena celkem jednot. cena celkem jednot. cena celkem

Kabel CYKY 2Ax1,5 m 35 22,18 776,16 8,69 304,00 0,00 0,00
Kabel CYKY 3Ax1,5 m 35 22,18 776,16 11,29 395,01 0,00 0,00
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 105 22,18 2 328,48 11,29 1 185,03 0,00 0,00
Kabel CYKY 3Cx2,5 m 245 22,18 5 433,12 18,41 4 511,43 0,00 0,00
Kabel CYKY 5Cx2,5 m 15 22,87 343,04 30,12 451,84 0,00 0,00
Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 30 22,18 665,28 9,24 277,20 0,00 0,00
Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 90 22,18 1 995,84 7,83 704,48 0,00 0,00
Trubka ohebná PVC to 16 m 85 28,41 2 415,11 3,41 289,48 0,00 0,00
Šňůra HLS 2x0,75 m 12 17,33 207,90 9,21 110,56 0,00 0,00
Lišta vkládací LV 20/20 včetně příslušenství a vík m 35 59,60 2 085,93 13,57 474,94 0,00 0,00
Lišta vkládací LV 40/40  včetně příslušenství a vík m 35 60,98 2 134,44 49,30 1 725,57 0,00 0,00
Krabice univerzální KU vč. vysekání lůžka ks 90 51,98 4 677,75 0,00 0,00 10,51 945,65
Krabice rozvodná KR 68 vč. vysekání lůžka ks 78 176,72 13 783,77 0,00 0,00 47,88 3 734,36
Krabice rozbočovací AK80 vč. vysekání lůžka ks 3 273,74 821,21 0,00 0,00 34,49 103,47
Krabice 100x100 vč. vysekání lůžka ks 3 176,72 530,15 0,00 0,00 30,24 90,72
Nově doplněná zásuvka domovní 230V/16A - IP  20 ks 8 149,00 1 191,96 0,00 0,00 125,90 1 007,21
Částečná náhrada stávajících přístrojů . 0,00
Spínač 1 pólový IP20 ks 10 108,11 1 081,08 0,00 0,00 138,53 1 385,34
Přepínač sériový IP20 ks 6 115,73 694,39 0,00 0,00 179,44 1 076,64
Přepínač střídavý IP20 ks 4 115,04 460,15 0,00 0,00 152,12 608,47
Přepínač křížový IP20 ks 1 122,66 122,66 0,00 0,00 185,00 185,00
Spínač pro žaluzie - dvojité tlačítko - IP20 ks 7 149,00 1 042,97 0,00 0,00 229,51 1 606,56
Datová zásuvka 2xRJ45 ks 6 169,79 1 018,71 0,00 0,00 160,21 961,25
Zásuvka domovní 230V/16A - IP  20 ks 12 149,00 1 787,94 0,00 0,00 125,90 1 510,82
Zásuvka domovní 230V/16A - IP 20 - dvojitá ks 6 169,79 1 018,71 0,00 0,00 154,28 925,69

Přemístění přístroje (zásuvky - vypínač - ovladač) - demontáž-zpětná montáž ks 90 173,25 15 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00
Elektrický zámek - kompatibilní s dveřmi a stávajícím systémem JIS ks 2 169,79 339,57 0,00 0,00 1025,64 2 051,28
Čtečka přístupového systému- komplet - kompatibilní se stávajícím systémem - do 
venkovního prostředí ks 3 644,49 1 933,47 0,00 0,00 330,00 990,00
Modul AX ks 3 200,97 602,91 0,00 0,00 1056,00 3 168,00
Zdroj 12V/1A ks 3 391,55 1 174,64 0,00 0,00 897,60 2 692,80
Zdroj 12V/1A vč. baterie 7Ah ks 1 391,55 391,55 0,00 0,00 1518,00 1 518,00
E-modul  - kompatibilní se stávajícím systémem ks 1 866,25 866,25 0,00 0,00 14256,00 14 256,00
Zvukový orientační maják - do venkovního prostředí ks 1 391,55 391,55 0,00 0,00 16104,00 16 104,00
Dálkový vyrozumívací komunikátor ks 1 391,55 391,55 0,00 0,00 14322,00 14 322,00
Povelový vysílač ks 5 45,05 225,23 0,00 0,00 3336,96 16 684,80
Hlasitý el. vrátný modul 2tl. ks 1 1732,50 1 732,50 0,00 0,00 4085,40 4 085,40
Doplnění jističe 1-pol 10kA ks 4 90,78 363,13 0,00 0,00 129,95 519,82
Doplnění jističe 3-pol 10kA ks 1 142,07 142,07 0,00 0,00 633,51 633,51
Doplnění rozvaděče ks 2 2425,50 4 851,00 0,00 0,00 198,00 396,00
Sada pro nouzovou signalizaci - kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální 
tahové, tlačítko resetovací, transformátor. vč. rámečků ks 0 866,25 0,00 0,00 0,00 10533,60 0,00
Protipožární ucpávky - dle požadavku PBŘ ks 11 530,15 5 831,60 0,00 0,00 330,00 3 630,00
Propojení na stávající obvody ks 14 1108,80 15 523,20 0,00 0,00 211,20 2 956,80
Úprava v serverovně ks 1 4158,00 4 158,00 0,00 0,00 264,00 264,00
Sekání drážek ve zdi (oprava a začištění zdí součástí stavebního rozpočtu) m 510 36,04 18 378,36 0,00 0,00 0,00 0,00
HZS - oživení přístupového systému JIS hod. 12 385,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mezisoučet 1,00 124 901,93 10 429,53 98 413,59
Podružný materiál 3% 1,00 312,89 2 952,41
Materiál celkem 1,00 10 742,42 101 366,00

1,00 7 494,12

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného
a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

262 654,46 Kč 

Montáže mater iál kusovýmater iál délkový

PPV



Zakázka
Číslo zakázky 2019/020e
Zakázka Stavební úpravy objektu PF - Jeronýmova II_rozpočet _verze 2019_11
Klasifikace
Fáze Založená nabídka CZK
Komentář

Verze DODATEK č. 3  7.1.2021
Popis Na přednou prováděcí projektovou dokumentaci
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Investor Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zpracovatel OTRUBA & PARTNER, s.r.o., Husova tř. 636/33a, České Budějovice

Výkaz výměr - SO 41



www.euroCALC.cz 2 z 20 14.01.2021

Zakázka:

Stavební úpravy objektu PF - Jeronýmova II_rozpočet _verze 2019_11
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_41 1.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II 1.NP 1 771 958,46 19,33 372 111,28 2 144 069,74
003: Svislé konstrukce 7 605,22 0,51 1 597,10 9 202,31
0061: Úpravy povrchů vnitřní 30 616,77 1,43 6 429,52 37 046,29
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 69 369,30 15,27 14 567,55 83 936,85
0064: Výplně otvorů 3 008,50 0,02 631,79 3 640,29
009: Ostatní konstrukce a práce 21 129,90 0,01 4 437,28 25 567,18
0094: Lešení 2 982,76 0,00 626,38 3 609,14
0096: Bourací práce 6 240,67 0,00 1 310,54 7 551,21
00997: Přesun suti 4 429,15 930,12 5 359,27
00998: Přesun hmot HSV 21 798,72 4 577,73 26 376,45
021: Silnoproud 295 654,46 62 087,44 357 741,90
033: Dopravní a skladová zařízení 262 900,00 0,00 55 209,00 318 109,00
764: Konstrukce klempířské 2 094,40 0,01 439,82 2 534,22
766: Konstrukce truhlářské 435 347,96 0,25 91 423,07 526 771,03
767: Konstrukce zámečnické 387 237,10 0,13 81 319,79 468 556,89
771: Podlahy z dlaždic 82 953,71 1,33 17 420,28 100 373,99
776: Podlahy povlakové 27 725,72 0,27 5 822,40 33 548,12
781: Obklady 3 600,27 0,03 756,06 4 356,33
783: Nátěry 11 324,50 0,01 2 378,15 13 702,65
784: Malby 11 000,00 0,05 2 310,00 13 310,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 84 939,35 17 837,26 102 776,61

SO_41 2.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II  2.NP 921 461,29 11,37 193 506,87 1 114 968,16
0061: Úpravy povrchů vnitřní 20 785,92 0,51 4 365,04 25 150,96
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 26 832,30 7,90 5 634,78 32 467,08
0064: Výplně otvorů 6 392,10 0,08 1 342,34 7 734,44
009: Ostatní konstrukce a práce 32 300,40 0,00 6 783,08 39 083,48
0094: Lešení 745,69 0,00 156,59 902,28
0096: Bourací práce 13 174,81 0,00 2 766,71 15 941,52
00997: Přesun suti 12 189,71 2 559,84 14 749,55
00998: Přesun hmot HSV 10 760,14 2 259,63 13 019,77
766: Konstrukce truhlářské 547 954,80 0,44 115 070,51 663 025,31



www.euroCALC.cz 3 z 20 14.01.2021

767: Konstrukce zámečnické 40 649,76 0,02 8 536,45 49 186,21
771: Podlahy z dlaždic 120 737,74 2,30 25 354,93 146 092,67
776: Podlahy povlakové 5 639,92 0,00 1 184,38 6 824,30
783: Nátěry 18 359,00 0,02 3 855,39 22 214,39
784: Malby 15 840,00 0,07 3 326,40 19 166,40
787: Zasklívání 3 212,64 0,02 674,65 3 887,30
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 45 886,35 9 636,13 55 522,48

SO_41 3.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II 3.NP 862 747,16 12,15 181 176,90 1 043 924,06
0061: Úpravy povrchů vnitřní 9 964,24 0,16 2 092,49 12 056,73
0063: Podlahy a podlahové konstrukce 29 744,00 8,74 6 246,24 35 990,24
009: Ostatní konstrukce a práce 18 220,40 0,01 3 826,28 22 046,68
0094: Lešení 745,69 0,00 156,59 902,28
0096: Bourací práce 9 071,26 0,00 1 904,96 10 976,22
00997: Přesun suti 6 783,97 1 424,63 8 208,60
00998: Přesun hmot HSV 11 253,90 2 363,32 13 617,22
766: Konstrukce truhlářské 486 796,42 0,37 102 227,25 589 023,67
767: Konstrukce zámečnické 32 589,38 0,01 6 843,77 39 433,15
771: Podlahy z dlaždic 149 979,89 2,60 31 495,78 181 475,67
783: Nátěry 15 474,80 0,02 3 249,71 18 724,51
784: Malby 51 040,00 0,24 10 718,40 61 758,40
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 41 083,20 8 627,47 49 710,67

SO_41 4.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II 4.NP 218 049,99 0,11 45 790,50 263 840,49
0061: Úpravy povrchů vnitřní 1 053,91 0,02 221,32 1 275,23
009: Ostatní konstrukce a práce 8 690,00 0,00 1 824,90 10 514,90
00997: Přesun suti 1 160,08 243,62 1 403,70
00998: Přesun hmot HSV 23,43 4,92 28,35
766: Konstrukce truhlářské 175 736,94 0,04 36 904,76 212 641,70
767: Konstrukce zámečnické 8 847,29 0,01 1 857,93 10 705,22
783: Nátěry 1 595,00 0,00 334,95 1 929,95
784: Malby 10 560,00 0,05 2 217,60 12 777,60
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 383,34 2 180,50 12 563,84

Celkem (bez DPH) 3 774 216,90
DPH 792 585,55

DPH 21 % ze základny: 3 774 217 792 585,55



www.euroCALC.cz 4 z 20 14.01.2021

Celkem (včetně DPH) 4 566 802,45 CZK



www.euroCALC.cz 5 z 20 14.01.2021

Stavební úpravy objektu PF - Jeronýmova II_rozpočet _verze 2019_11
Výkaz výměr

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_41 1.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II 1.NP 1 771 958
003: Svislé konstrukce 7 605

1. SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,21 – 0,21 29 351,30 6 171

21,9*0,001*2,4*4 0,21 –  
– –  

2. SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,6 – 1,6 896,50 1 434
–

0061: Úpravy povrchů vnitřní – 30 617
3. SP 611315225 Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stropech kus 2,0 – 2,0 2 200,00 4 400
4. SP 612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 5,0 – 5,0 94,71 474
5. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 5,0 – 5,0 174,68 873
6. SP 612315225 Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 5,0 – 5,0 1 966,80 9 834
7. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,0 – 5,0 821,70 4 109
8. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 114,052 – 114,052 95,81 10 927

(2*1,97+1,5+2*3,5+2,35+2*2,6+1,3+2*4,79+2,2+2*3,25+2,656)*2 84,452 –  

(2*3+1,4)*2*2 29,6 –  
–

0063: Podlahy a podlahové konstrukce – 69 369
9. SP 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 3,3 – 3,3 3 877,50 12 796

10. SP 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v 
ploše

m2 73,0 – 73,0 285,45 20 838

Vyrovnání podlah pod novou dlažbu; 73 73,0 –  

11. SP 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 51,0 – 51,0 700,70 35 736
–

0064: Výplně otvorů – 3 009
12. H 55331136 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 1250 dvoukřídlá kus 1,0 – 1,0 1 835,90 1 836
13. SP 642942721 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu kus 1,0 – 1,0 1 172,60 1 173

–

009: Ostatní konstrukce a práce – 21 130
14. SP 725291R01 Invalidní madlo jednoduché, pevné, rozměr 800mm, nerez dodávka+montáž kus 6,0 – 6,0 1 342,00 8 052

Madlo na dveře; 4+1+1 6,0 –  

15. SP 766699R07 Nerezový háček na ručníky  dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 207,90 208
16. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 150,0 – 150,0 41,80 6 270



www.euroCALC.cz 6 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

17. SP 952901R03 Stavebně  přípomocné práce soubor 1,0 – 1,0 6 600,00 6 600
–

0094: Lešení – 2 983
18. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 20,0 – 20,0 149,14 2 983

–

0096: Bourací práce – 6 241
19. SP 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 

přes 1 m3
m3 0,163 – 0,163 887,70 144

2,5*0,065 0,163 –  

20. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 51,0 – 51,0 71,94 3 669

21. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 5,0 – 5,0 317,90 1 590

22. SP 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,6 – 2,6 322,30 838
1,3*2 2,6 –  

–

00997: Přesun suti – 4 429
23. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 3,413 – 3,413 348,70 1 190

24. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 3,413 – 3,413 205,70 702

25. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 68,64 – 68,64 20,46 1 404

3,432*20 68,64 –  

26. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 3,432 – 3,432 330,00 1 133

–

00998: Přesun hmot HSV – 21 799
27. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 17,247 – 17,247 1 263,90 21 799

–

021: Silnoproud – 295 654
28. MP 210010R02 Elektroinstalace - v kompletnosti dle samostatného výkazu výměr - Pro 

všechna podlaží
soubor 1,0 – 1,0 262 654,46 262 654

29. MP 210010R03 Elektroinstalace - stavební přípomoce hod 100,0 – 100,0 330,00 33 000
–

033: Dopravní a skladová zařízení – 262 900
30. MP 330030R02 Schodišťová plošina - dodávka + montáž soubor 1,0 – 1,0 262 900,00 262 900

–

764: Konstrukce klempířské – 2 094
31. SP 764236404 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm m 2,8 – 2,8 748,00 2 094

1,4*2 2,8 –



www.euroCALC.cz 7 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–

766: Konstrukce truhlářské – 435 348
32. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1400/3000mm dřevěné okno, dvoukřídlové s 

nadsvětlíkem, O+OS, dodávka + montáž
kus 2,0 – 2,0 35 970,00 71 940

33. H 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 2,8 – 2,8 330,00 924
1,4*2 2,8 –  

34. H 61164R01 (D4 2.) Stávající dveře - výměna - dodávka a montáž nových dvoukřídlých, 
otevír. - 1300-1500/1970 Dveřní křídlo 900/1970  včetně kování i zámku, 
dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 41 800,00 41 800

D4; 1 1,0 –  

35. H 61164R03 (D4 4.) Stávající dveře - výměna za schodný typ 1300/2600mm, 
900/2600mm a 400/2600mm dřevěné dveře dvoukřídlové, otevíravé, 
dřevěná zárubeň / včetně kování i zámku, dodávka + montáž v kompletnosti 
dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 47 300,00 47 300

D4; 1 1,0 –  

36. H 61164R04 (D7 5.) Stávající dveře - repasovat 4790/2200mm, 1100/3260mm dřevěné 
dveře dvoukřídlové, otevíravé, dřevěná zárubeň, 5 -el. brano připojené k 
"JIS" / včetně kování i zámku, dodávka + montáž v kompletnosti dle tabulky 
výrobků

kus 1,0 – 1,0 27 500,00 27 500

D4; 1 1,0 –  

37. SP 766211R01 Madlo dřevěné rovné dodávka + motnáž m 44,0 – 44,0 1 375,00 60 500
38. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 

zárubně
kus 13,0 – 13,0 1 320,00 17 160

39. SP 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové 
zárubně

kus 6,0 – 6,0 1 375,00 8 250

40. SP 766660012 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové 
zárubně

kus 2,0 – 2,0 1 375,00 2 750

41. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 3,0 – 3,0 220,00 660
42. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 5,0 – 5,0 330,00 1 650
43. SP 766681811 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 k 

opětovnému použití
m2 2,0 – 2,0 1 760,00 3 520

44. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 8,0 – 8,0 18,48 148
D1 ;1*2 2,0 –  
D5; 1*2 2,0 –  
D3; 2*2 4,0 –  

45. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,0 – 1,0 38,50 39
D4; 1 1,0 –  

46. SP 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky 
do 1,6 m

kus 2,0 – 2,0 308,00 616

47. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 58,20 116
48. SP 766699R02 Samolepící folie vinil bezpečnostní dodávka + montáž kpl 24,0 – 24,0 1 210,00 29 040

12+2+2+5+3 24,0 –  

49. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 24,0 – 24,0 495,00 11 880
12+2+2+5+3 24,0 –  

50. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 24,0 – 24,0 715,00 17 160
12+2+2+5+3 24,0 –



www.euroCALC.cz 8 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

51. SP 766699R05 (S) Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 12 833,70 12 834
52. SP 766699R06 (K1) Snížená katedra pro vyučujícího dodávka + montáž kus – – – 22 000,00 –
53. SP 766699R06a Zvednutí podlahy, výška 100-150mm - lehká podlaha (dřevěná konstruckce) 

dodávka + montáž včetně konečné povrchové úpravy
m2 22,0 – 22,0 2 805,00 61 710

54. SP 766699R08 Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 13 200,00 13 200
55. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 – 1,08 4 306,96 4 652

–

767: Konstrukce zámečnické – 387 237
56. H 61164R02 (D6 3.) Stávající dveře - výměna celé vstupní stěny 2350/3500mm, dveře 

900/2100+ 450/2100 hliníkové dveře dvoukřídl., otevír.,ocel. zárubeň, 
prosklené - bezpečnostní sklo, připojené na "JIS" / včetně kování i zámku, 
dodávka + montáž v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 66 869,00 66 869

D4; 1 1,0 –  

57. H 61164R05 (D8 6.) Stávající dveře - výměna celé dveřní stěny za posuvné 
2656/3250mm, 700/2150mm hliníkové dveře dvoukřídlové, posuvné, výplň 
bezpečnostní sklo, prosklené s bezp. prvky proti nárazu / připojené na 
"JIS"včetně kování i zámku, dodávka + montáž v kompletnosti dle tabulky 
výrobků, šedé

kus 1,0 – 1,0 129 250,00 129 250

D4; 1 1,0 –  

58. H 61174R01 Dveřní pohon pro křídla dveří - dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 67 358,50 67 359
59. SP 767000R0Z1 "Z1" zábradlí - vstup do objektu, madlo dřevěné - úchyty - ocelové platle 

dodávka + montáž v kompletnosti dle PD
kus 2,0 – 2,0 3 410,00 6 820

60. SP 767000R0Z2 "Z2" zábradlí - nerezová konstrukce, madlo dřevěné  dodávka + montáž v 
kompletnosti dle PD

kus 2,0 – 2,0 8 085,00 16 170

61. SP 767000R0Z3 "Z3" zábradlí - nerezová konstrukce, madlo dřevěné  dodávka + montáž v 
kompletnosti dle PD

kus 2,0 – 2,0 9 570,00 19 140

62. SP 767000R0Z4 "Z4" zábradlí vnější obvod - nerezová konstrukce, madlo dřevěné  dodávka + 
montáž v kompletnosti dle PD

kus 3,0 – 3,0 13 090,00 39 270

63. SP 767000R0Z4b "Z4" zábradlí vnitřní obvod - nerezová konstrukce, madlo dřevěné  dodávka 
+ montáž v kompletnosti dle PD

kus 3,0 – 3,0 8 525,00 25 575

64. SP 767000R0Z5 "Z5" zábradlí madlo dřevěné, úchyty - ocelové platle dodávka + montáž v 
kompletnosti dle PD

kus 1,0 – 1,0 990,00 990

65. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 55,00 2 750
66. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 82,50 4 125

67. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 4 927,96 8 920

–

771: Podlahy z dlaždic – 82 954
68. H 59760R03 Dlaždice keramické dle výběru investora m2 55,5 10,00 61,05 328,90 20 079

V ploše; 51 51,0 –  
Na sokly; 45*0,1 4,5 –  

69. SP 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 45,0 – 45,0 161,70 7 277



www.euroCALC.cz 9 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

70. SP 771574312 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím 
flexi lepidlem do 12 ks/ m2

m2 51,0 – 51,0 649,00 33 099

71. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 51,0 – 51,0 52,47 2 676
72. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 45,0 – 45,0 22,00 990
73. SP 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 180,0 – 180,0 74,80 13 464

45*4 180,0 –  

74. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 – 6,92 775,85 5 369
–

776: Podlahy povlakové – 27 726
75. H 28411020 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm m2 28,0 10,00 30,8 511,50 15 754
76. H 55343118 profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz m 5,0 – 5,0 181,50 908
77. SP 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v 

poměru 1:3
m2 28,0 – 28,0 25,30 708

78. SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 28,0 – 28,0 137,50 3 850
79. SP 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 5,0 – 5,0 71,50 358
80. SP 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 28,0 – 28,0 181,50 5 082
81. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,4 – 0,4 2 665,30 1 066

–

781: Obklady – 3 600
82. H 59761R01 Obkládačky keramické 200/250/8mm m2 2,0 – 2,0 273,90 548
83. SP 781413117 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 100 ks/m2 

lepených standardním lepidlem
m2 1,5 – 1,5 1 430,00 2 145

84. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 – 3,37 269,28 907
–

783: Nátěry – 11 325
85. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 3,5 – 3,5 396,00 1 386

86. SP 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 25,0 – 25,0 93,50 2 338
87. SP 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 51,0 – 51,0 38,50 1 964
88. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 2,5 – 2,5 605,00 1 513

Na schodišti; 25*0,1 2,5 –  

89. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 25,0 – 25,0 165,00 4 125

Na schodišti; 25 25,0 –  
–

784: Malby – 11 000
90. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 125,0 – 125,0 13,20 1 650

91. SP 784221111 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

m2 125,0 – 125,0 30,80 3 850

92. SP 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu 
tónovanou tónovacími přípravky

m2 125,0 – 125,0 44,00 5 500

–



www.euroCALC.cz 10 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 84 939
93. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 1 698 787,00 84 939

–

–

SO_41 2.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II  2.NP – 921 461
0061: Úpravy povrchů vnitřní – 20 786

94. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 12,0 – 12,0 174,68 2 096
95. SP 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 

- včetně zabudovaných rohovníků
m2 17,0 – 17,0 485,65 8 256

96. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 108,9 – 108,9 95,81 10 434
(2+2+0,9)*6+(2+2+1,5) 34,9 –  
(2*3+1,4)*5*2 74,0 –  

–

0063: Podlahy a podlahové konstrukce – 26 832
97. SP 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v 

ploše
m2 94,0 – 94,0 285,45 26 832

–

0064: Výplně otvorů – 6 392
98. H 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P kus 3,0 – 3,0 958,10 2 874
99. SP 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 3,0 – 3,0 1 172,60 3 518

–

009: Ostatní konstrukce a práce – 32 300
100. H 55145R01 Předstěnový systém pro umyvadlo, ZTP dodávka + montáž kus – – – 5 192,00 –
101. SP 766699R07 Nerezový háček na ručníky  dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 119,90 240
102. SP 766699R07.1 Nerezový věšák dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 308,00 308
103. SP 766699R07.3 Nerezový nástěnný zásobník ubrousků dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 1 098,90 2 198
104. SP 766699R09 Nerezový závěsný dávkovač mýdla (100ml) 125/210/75mm dodávka + 

montáž
kus 2,0 – 2,0 1 688,50 3 377

105. SP 766699R191 Nerezový kruhový zásobník toaletního papíru průměr 270/115, D+M dodávka 
+ montáž

kus 2,0 – 2,0 1 098,90 2 198

106. SP 766699R192 Nerezový vysoušeč rukou  dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 5 159,00 10 318
107. SP 766699R193 Nerezový odpadkový koš s poklopem dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 1 023,00 2 046
108. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 120,0 – 120,0 41,80 5 016
109. SP 952901R04 Stavebně  přípomocné práce soubor 1,0 – 1,0 6 600,00 6 600

–

0094: Lešení – 746
110. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 5,0 – 5,0 149,14 746

–

0096: Bourací práce – 13 175



www.euroCALC.cz 11 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

111. SP 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 
přes 1 m3

m3 0,5 – 0,5 887,70 444

112. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 94,0 – 94,0 71,94 6 762

113. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 10,0 – 10,0 317,90 3 179

114. SP 968072354 Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 4,0 – 4,0 697,40 2 790
–

00997: Přesun suti – 12 190
115. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 7,039 – 7,039 348,70 2 454

116. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 7,039 – 7,039 205,70 1 448

117. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 223,56 – 223,56 20,57 4 599

20*11,178 223,56 –  

118. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 11,178 – 11,178 330,00 3 689

–

00998: Přesun hmot HSV – 10 760
119. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 8,513 – 8,513 1 263,90 10 760

–

766: Konstrukce truhlářské – 547 955
120. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1400/3000mm dřevěné okno, dvoukřídlové s 

nadsvětlíkem, O+OS, dodávka + montáž
kus 5,0 – 5,0 35 970,00 179 850

121. H 61162D06 Dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 90x197 cm včetně kování i 
zámku, dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 4,0 – 4,0 7 480,00 29 920

122. H 61164R01 (D4 2.) Stávající dveře - výměna - dodávka a montáž nových dvoukřídlých, 
otevír. - 1300-1500/1970 Dveřní křídlo 900/1970  včetně kování i zámku, 
dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 47 300,00 47 300

123. H 61164R07 (D2 1., D3.1) Stávající dveře - vybourání - D+M nových jednokřídl., otevír. 
800-900/1970mm dřevěné dveře 900/1970  včetně kování i zámku, dodávka
v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus – – – 13 530,00 –

124. SP 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 12,0 – 12,0 968,00 11 616
125. SP 766211R01 Madlo dřevěné rovné dodávka + motnáž m 40,0 – 40,0 1 375,00 55 000
126. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 

zárubně
kus 6,0 – 6,0 1 320,00 7 920

127. SP 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové 
zárubně

kus 1,0 – 1,0 1 375,00 1 375

128. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 25,0 – 25,0 220,00 5 500
129. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 2,0 – 2,0 330,00 660
130. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 6,0 – 6,0 18,48 111
131. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 2,0 – 2,0 38,50 77
132. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 5,0 – 5,0 5 820,10 29 101



www.euroCALC.cz 12 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

133. SP 766699R02 Samolepící folie vinil bezpečnostní dodávka + montáž kpl 27,0 – 27,0 1 210,00 32 670
134. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 27,0 – 27,0 495,00 13 365
135. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 715,00 1 430
136. SP 766699R05 (S) Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus 5,0 – 5,0 12 833,70 64 169
137. SP 766699R051 (K2) Nová katedra pro vyučujícího dodávka + montáž kus – – – 41 800,00 –
138. SP 766699R06 (K1) Snížená katedra pro vyučujícího dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 22 000,00 44 000
139. SP 766699R07.2 Pryžový doraz dveří, šroubovaný pod podlahy dodávka + montáž kus 10,0 – 10,0 473,00 4 730
140. SP 766699R08 Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 13 200,00 13 200
141. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 5 419,93 5 962

–

767: Konstrukce zámečnické – 40 650
142. SP 767000R0Z6 "Z6" zábradlí madlo dřevěné, úchyty - ocelové platle dodávka + montáž v 

kompletnosti dle PD
kus 2,0 – 2,0 1 210,00 2 420

143. SP 767000R0Z7 "Z7" zábradlí nerezové, madlo nerezové, úchyty - ocel. platle do podlahy 
dodávka + montáž v kompletnosti dle PD

kus – – – 19 360,00 –

144. SP 767000R0Z8 "Z8" zábradlí nerezové, madlo nerezové, úchyty - ocel. platle do podlahy 
dodávka + montáž v kompletnosti dle PD

kus – – – 17 600,00 –

145. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 300,0 – 300,0 82,50 24 750

146. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 200,0 – 200,0 60,50 12 100

147. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 762,30 1 380

–

771: Podlahy z dlaždic – 120 738
148. H 59760R03 Dlaždice keramické dle výběru investora - dodávka materiálu včetně 

systémových prvků i soklíků  v kompletnosti dle projektové dokumentace
m2 96,5 10,00 106,15 328,90 34 913

94+25*0,1 96,5 –  

149. SP 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 25,0 – 25,0 161,70 4 043

150. SP 771574312 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím 
flexi lepidlem do 12 ks/ m2

m2 94,0 – 94,0 649,00 61 006

151. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 94,0 – 94,0 52,47 4 932
152. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 25,0 – 25,0 22,00 550
153. SP 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 100,0 – 100,0 74,80 7 480

4*25 100,0 –  

154. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 – 6,92 1 129,24 7 814
–

776: Podlahy povlakové – 5 640
155. H 55343118 profil přechodový Al narážecí 40 mm bronz m 20,0 10,00 22,0 181,50 3 993
156. SP 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 20,0 – 20,0 71,50 1 430
157. SP 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 0,4 – 0,4 542,30 217



www.euroCALC.cz 13 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–

783: Nátěry – 18 359
158. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 12,0 – 12,0 396,00 4 752

159. SP 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 20,0 – 20,0 93,50 1 870
160. SP 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 94,0 – 94,0 38,50 3 619
161. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 3,6 – 3,6 605,00 2 178

36*0,1 3,6 –  

162. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 36,0 – 36,0 165,00 5 940

Na schodišti; 36 36,0 –  
–

784: Malby – 15 840
163. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 180,0 – 180,0 13,20 2 376

164. SP 784221111 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

m2 180,0 – 180,0 30,80 5 544

165. SP 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu 
tónovanou tónovacími přípravky

m2 180,0 – 180,0 44,00 7 920

–

787: Zasklívání – 3 213
166. H 63465124 zrcadlo čiré tl 6mm max. rozměr 1,6x2m m2 2,0 – 2,0 1 056,00 2 112
167. SP 787911R01 Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2m2 m2 2,0 – 2,0 550,00 1 100
168. SP 998787102 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 12 m t 0,02 – 0,02 32,12 1

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 45 886
169. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 917 727,00 45 886

–

–

SO_41 3.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II 3.NP – 862 747
0061: Úpravy povrchů vnitřní – 9 964

170. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 104,0 – 104,0 95,81 9 964
(2+2+0,9)*5+(2+2+1,5) 30,0 –  
(2*3+1,4)*5*2 74,0 –  

–

0063: Podlahy a podlahové konstrukce – 29 744
171. SP 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v 

ploše
m2 104,0 – 104,0 286,00 29 744

–

009: Ostatní konstrukce a práce – 18 220



www.euroCALC.cz 14 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

172. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 278,0 – 278,0 41,80 11 620
173. SP 952901R05 Stavebně  přípomocné práce soubor 1,0 – 1,0 6 600,00 6 600

–

0094: Lešení – 746
174. SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 5,0 – 5,0 149,14 746

–

0096: Bourací práce – 9 071
175. SP 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy 

přes 1 m2
m2 104,0 – 104,0 71,94 7 482

176. SP 966077121 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg kus 5,0 – 5,0 317,90 1 590

–

00997: Přesun suti – 6 784
177. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 5,155 – 5,155 348,70 1 797

178. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 5,155 – 5,155 205,70 1 060

179. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 103,48 – 103,48 20,46 2 117

20*5,174 103,48 –  

180. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 5,482 – 5,482 330,00 1 809

–

00998: Přesun hmot HSV – 11 254
181. SP 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 8,904 – 8,904 1 263,90 11 254

–

766: Konstrukce truhlářské – 486 796
182. H 611101R01 (O1.)  Stávající okno - výměna 1400/3000mm dřevěné okno, dvoukřídlové s 

nadsvětlíkem, O+OS, dodávka + montáž
kus 5,0 – 5,0 35 970,00 179 850

183. H 61164R01 (D4 2.) Stávající dveře - výměna - dodávka a montáž nových dvoukřídlých, 
otevír. - 1300-1500/1970 Dveřní křídlo 900/1970  včetně kování i zámku, 
dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 47 300,00 47 300

184. SP 766211R01 Madlo dřevěné rovné dodávka + motnáž m 44,0 – 44,0 1 375,00 60 500
185. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 

zárubně
kus 6,0 – 6,0 1 375,00 8 250

186. SP 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové 
zárubně

kus 1,0 – 1,0 1 375,00 1 375

187. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 20,0 – 20,0 220,00 4 400
188. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 20,0 – 20,0 330,00 6 600
189. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 19,0 – 19,0 18,48 351
190. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,0 – 1,0 38,50 39
191. SP 766699R01 Otevírání oken - systém manuální lankový dodávka + montáž kus 5,0 – 5,0 5 820,10 29 101



www.euroCALC.cz 15 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

192. SP 766699R02 Samolepící folie vinil bezpečnostní dodávka + montáž kpl 20,0 – 20,0 1 210,00 24 200
193. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 20,0 – 20,0 495,00 9 900
194. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 20,0 – 20,0 715,00 14 300
195. SP 766699R05 (S) Určené místo pro studenta dodávka + montáž kus 4,0 – 4,0 12 833,70 51 335
196. SP 766699R06 (K1) Snížená katedra pro vyučujícího dodávka + montáž kus 2,0 – 2,0 22 000,00 44 000
197. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 4 815,00 5 297

–

767: Konstrukce zámečnické – 32 589
198. SP 767000R0Z10 "Z10" zábradlí vstup do objektu - madlo dřevěné - úchyty - ocel. platle 

dodávka + montáž v kompletnosti dle PD
kus 2,0 – 2,0 2 585,00 5 170

199. SP 767000R0Z11 "Z11" zábradlí vstup do objektu - madlo dřevěné - úchyty - ocel. platle 
dodávka + montáž v kompletnosti dle PD

kus 2,0 – 2,0 1 430,00 2 860

200. SP 767000R0Z12 "Z12" zábradlí vstup do objektu - madlo dřevěné - úchyty - ocel. platle 
dodávka + montáž v kompletnosti dle PD

kus 2,0 – 2,0 3 520,00 7 040

201. SP 767000R0Z9 "Z9" zábradlí nerezové, madlo nerezové, úchyty - ocel. platle  dodávka + 
montáž v kompletnosti dle PD

kus 2,0 – 2,0 4 125,00 8 250

202. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 55,00 2 750
203. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 82,50 4 125

204. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 30,0 – 30,0 60,50 1 815

205. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 320,10 579

–

771: Podlahy z dlaždic – 149 980
206. H 59760R03 Dlaždice keramické dle výběru investora m2 109,0 10,00 119,9 328,90 39 435

104+50*0,1 109,0 –  

207. SP 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 50,0 – 50,0 161,70 8 085

208. SP 771574312 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených rychletuhnoucím 
flexi lepidlem do 12 ks/ m2

m2 104,0 – 104,0 649,00 67 496

209. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 104,0 – 104,0 52,47 5 457
210. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 50,0 – 50,0 22,00 1 100
211. SP 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 250,0 – 250,0 74,80 18 700

50/0,2 250,0 –  
– –  

212. SP 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 6,92 – 6,92 1 402,73 9 707
–

783: Nátěry – 15 475
213. SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 

dvojnásobné a 1x email
m2 5,0 – 5,0 396,00 1 980

214. SP 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 104,0 – 104,0 51,70 5 377



www.euroCALC.cz 16 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

215. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 3,6 – 3,6 605,00 2 178

36*0,1 3,6 –  

216. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 36,0 – 36,0 165,00 5 940

Na schodišti; 36 36,0 –  
–

784: Malby – 51 040
217. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 580,0 – 580,0 13,20 7 656

218. SP 784221111 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

m2 580,0 – 580,0 30,80 17 864

219. SP 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu 
tónovanou tónovacími přípravky

m2 580,0 – 580,0 44,00 25 520

–

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 41 083
220. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 821 664,00 41 083

–

–

SO_41 4.NP: Stavební úpravy objektu PF  - Jeronýmova II 4.NP – 218 050
0061: Úpravy povrchů vnitřní – 1 054

221. SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 11,0 – 11,0 95,81 1 054
(2+2+1,5)*2 11,0 –  

– –  
–

009: Ostatní konstrukce a práce – 8 690
222. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 50,0 – 50,0 41,80 2 090
223. SP 952901R05 Stavebně  přípomocné práce soubor 1,0 – 1,0 6 600,00 6 600

–

00997: Přesun suti – 1 160
224. SP 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s 

omezením mechanizace
t 0,886 – 0,886 348,70 309

225. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 0,886 – 0,886 205,70 182

226. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 18,1 – 18,1 20,46 370

20*0,905 18,1 –  

227. SP 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 0,905 – 0,905 330,00 299

–

00998: Přesun hmot HSV – 23
228. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,019 – 0,019 1 263,90 23



www.euroCALC.cz 17 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–

766: Konstrukce truhlářské – 175 737
229. H 61164R011 (D5 2.) Stávající dveře - výměna - dodávka a montáž nových dvoukřídlých, 

otevír. - 1300-1500/1970 dřevěné dveře 900/1970  včetně kování i zámku, 
dodávka v kompletnosti dle tabulky výrobků

kus 1,0 – 1,0 47 300,00 47 300

230. SP 766211R01 Madlo dřevěné rovné dodávka + motnáž m 18,0 – 18,0 1 375,00 24 750
231. SP 766660011 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové 

zárubně
kus 1,0 – 1,0 715,00 715

232. SP 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 32,0 – 32,0 220,00 7 040
233. SP 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových kus 1,0 – 1,0 330,00 330
234. SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 32,0 – 32,0 18,48 591
235. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,0 – 1,0 38,50 39
236. SP 766699R02 Samolepící folie vinil bezpečnostní dodávka + montáž kpl 33,0 – 33,0 1 210,00 39 930
237. SP 766699R03 Piktogram - nerezové označení dveří dodávka + montáž kus 33,0 – 33,0 495,00 16 335
238. SP 766699R04 Piktogram - fólie s brailovým písmem dodávka + montáž kus 33,0 – 33,0 715,00 23 595
239. SP 766699R08 Přebalovací pult horizontální, plastový, dod. a mon. dodávka + montáž kus 1,0 – 1,0 13 200,00 13 200
240. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1,1 – 1,1 1 738,25 1 912

–

767: Konstrukce zámečnické – 8 847
241. SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 55,00 2 750
242. SP 767995R01 Výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 50,0 – 50,0 82,50 4 125

243. SP 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 30,0 – 30,0 60,50 1 815

244. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 – 1,81 86,90 157

–

783: Nátěry – 1 595
245. SP 7839371639 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy (žlutá) m2 1,0 – 1,0 605,00 605

246. SP 783998213 Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení 
šířky do 100 mm

m 6,0 – 6,0 165,00 990

Na schodišti; 6 6,0 –  
–

784: Malby – 10 560
247. SP 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 120,0 – 120,0 13,20 1 584

248. SP 784221111 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

m2 120,0 – 120,0 30,80 3 696

249. SP 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu 
tónovanou tónovacími přípravky

m2 120,0 – 120,0 44,00 5 280

–



www.euroCALC.cz 18 z 20 14.01.2021

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady – 10 383
250. ON 07 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady v rozsahu dle přílohy na samostatném 

listě výkazu - procento určí uchazeč
% 0,05 – 0,05 207 666,80 10 383



Obsah VRN + Ostatní náklady

Poplatky za zábory veřejných a soukromých ploch, poplatky za vjezd na cizí pozemek
Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč. předání digitální kopie
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště a kolaudaci stavby
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně příslušného značení - náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště / z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště - (provozně dopravní řád)
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést funkční zkoušky - a revize UT, ZTI, 
VZT, EI, teplovod
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření - intenzity osvětlení, 
přítomnosti radonu apod., vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu / a dalších dotčených orgánů
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele  - při předání a převzetí díla
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípoj - energií k 
objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení / případná příprava území pro 
objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení stav. - a na přípojkách enerií
Odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i nákl. - na úpravu povrchů po 
odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých by bylo zařízení
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli  - v souladu se Smlouvou o 
dílo 
Zakrývání oken, dveří, nábytku, podlah (při navážení materiálu zakrytí podlah už od vchodu) - instalace protiprachových 
předstěn vč. vstupních dveří
Zabezpečení provozu objektu - vstupů, kanceláří, učeben, poslucháren
Vystěhování a zpětné nastěhování místností v průběhu provádění stavebních prací
Denní úklid v průběhu provádění stavebních prací
Náklady na vytýčení sítí
Vytýčení prostorové polohy objektů stavby podle projektu před zahájením prací na objektech, a to včetně zpracování
dokladů o vytyčení stavby úředně ověřených oprávněným geodetem, z toho 4x v tištěné a 4x digitální podobě pro
objednatele
Uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (např. komunikace, chodníky, travní porosty,
oplocení včetně podezdívky, konfigurace terénu atd.)

Geometrické zaměření všech nově budovaných a nově překládaných inženýrských sítí a přístavby objektu 4x v tištěné a
4x v digitální podobě na CD, a to vždy 1x ve zdrojovém formátu dgn nebo dwg, doc, xls a 1x ve formátu pdf, včetně
výškopisu v nezbytně nutném rozsahu, zaměření musí být provedeno v souladu se „Směrnicí pro tvorbu a údržbu DTMM-
JIH (verzí 4.0 06/2005)“ pro možnost vkladu do DTMM
Zajištění geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí 6x v tištěné a 2x v digitální podobě na CD ve zdrojových
souborech a v pdf,
Zajištění provádění stavebních prací tak, aby nebyly překračovány nejvyšší přípustné ekvivalentní hladiny hluku ve
venkovním prostoru tj. v prostoru ploch staveništi a na příjezdových komunikacích staveniště dle nařízení vlády č.
148/2006 Sb. včetně realizace případných opatření pro dodržení tohoto nařízení vlády
Zajištění pravidelného úklidu na venkovních plochách staveniště
Celkový kompletní úklid staveniště a stavby před předáním a převzetím stavby
Zajištění vybudování zařízení staveniště i pro podzhotovitele
Zajištění pasportizace nemovitostí tj. zdokumentování technického stavu stavbou dotčených sousedních nemovitostí před
zahájením realizace stavby. 
Zpracování podrobného technologického postupu prací v návaznosti na časový harmonogram prací s výčtem všech
zkoušek a měření uvedených v kontrolním a zkušebním plánu, které budou v průběhu realizace stavby prováděny,
provádění aktualizace těchto dokumentů a předání 1x v tištěné podobě a 1 x v digitální podobě na CD k Termínu předání
a převzetí stavby,
Provádění průběžné koordinace prací podzhotovitelů
Provádění průběžných přejímek prací od vlastních pracovníků a pracovníků podzhotovitelů před jejich předáním ke
kontrole TDI
Zajištění předání a převzetí stavby včetně zajištění předpřejímek
Popis a zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace pro stavební povolení
s informací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny při kontrolní prohlídce stavby 2x v tištěné podobě 2x v digitální podobě
na CD ve formátu pdf k termínu předání převzetí stavby 
Zajištění měsíčních zpráv o postupu prací zhotovitele 2x v tištěné podobě a zaslání elektronicky ve zdrojovém souboru
v rozsahu dle Smlouvy o dílo
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně
pořízení protokolů o zkouškách)

Odvoz a uložení výkopku a vybouraných hmot a stavební suti spojených s přípravou staveniště na skládku včetně
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. a jeho novelizací – zákona o odpadech a
doložení dokladů o uložení na skládku



Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků před jejich zabudováním, k Termínu předání a převzetí
stavby (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu
pdf
Proškolení obsluhy jednotlivých zařízení k Termínu předání a převzetí stavby, 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě
na CD ve formátu pdf
Zpracování seznamu strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě v
českém jazyce, předání k Termínu předání a převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu
pdf
Zpracování seznamu strojů, zařízení a výrobků se záruční dobou v délce 36 měsíců, předání k Termínu předání a
převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální podobě na CD ve formátu pdf

Zpracování dílenské a výrobní dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou realizaci díla zhotovitelem, součást
dokumentace pro provedení stavby dle SoD, k Termínu předání a převzetí stavby 4x v tištěné podobě, 4x v digitální
podobě na CD ve zdrojových formátech a ve formátu pdf
Zpracování manuálu k obsluze a údržbě celého díla k Termínu předání a převzetí díla 4x v tištěné podobě, 4x v digitální
podobě na CD ve formátu pdf,
Příprava a zpracování odsouhlasovacích listů (OL) výrobků, materiálů, zařízení před zabudováním do stavby, skeny
odsouhlasených OL předat k Termínu předání a převzetí stavby 1x na CD ve formátu pdf včetně seznamu
odsouhlasených OL
Zpracování dokumentace všech požárních prostupů stavby, dokumentace bude tvořena tabulkou po profesích, bude
uvedeno číslo prostupu, jeho umístění (strop, stěna, podlaha), z jaké místnosti do které prochází (čísla místností), typ
následné periodické kontroly (např. revize, vizuální kontrola), četnost kontroly dle platných předpisů, u každého prostupu
bude jeho fotografie, a to k Termínu předání a převzetí stavby, 4 x v tištěné podobě a 4x na CD ve formátu pdf., ke všem
prostupům podléhajícím kontrole nebo revizi musí být stavbou zajištěn přístup např. revizními dvířky s označením, že se
jedná o přístup k požárnímu prostupu

Komplexní vyzkoušení všech profesí, které jsou součástí díla, rozsah a způsob provedení navrhne zhotovitel v rámci
přípravy těchto zkoušek, vyzkoušení k Termínu předání a převzetí stavby, vypracování protokolu o komplexním
vyzkoušení


	
	Kryci list
	Rekapitulace
	Zakazka
	VRN

	
	List1

	
	Kryci list
	Rekapitulace
	Zakazka
	VRN




